



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
DIRETORIA DE SERVIÇO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO MÊS DE MARÇO DE 2014

FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO/OBJETO	QUANT.	V.UNIT. (R\$)	V.TOTAL (R\$)
EMPRESA BRASILEIRA DE TECN. E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM. LTDA CNPJ:03.506.307/0001-57	402/2014	357/2014	10/03/14	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	1	12.066,65	12.066,65
AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE GÁS CNPJ:04.957.650/0009-38	360/2013-8	474/2013	10/03/14	CARGA DE GÁS DE 13 QUILOS	6	44,30	265,80
GUTA DISTRIBUIDORA DE PROD.ALIMENTICIOS LTDA - ME CNPJ:01.663.647/0001-66	454/2013	349/2014	24/03/14	CAFÉ EM PÓ	500	12,08	6.040,00
MALTEZO & MALTEZO CNPJ:06.081.776/0001-60	063/2013-2	632/2013	10/03/14	ÁGUA MINERAL, GL DE 20 LITROS	85	4,60	391,00
FONTENELE E CIA LTDA CNPJ:34.778.803/0001-53	620/2012-4	442/2014	11/03/14	PAPEL A-4 BRANCO 210MMX297MM 75G/M2	200	14,65	2.930,00
FONTENELE E CIA LTDA CNPJ:34.778.803/0001-53	620/2012-4	442/2014	11/03/14	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	1000	0,75	750,00
FONTENELE E CIA LTDA CNPJ:34.778.803/0001-53	620/2012-4	1780/2013	11/03/14	FITA PARA RELOGIO HORADATADOR HENRY	2	8,00	16,00
FONTENELE E CIA LTDA CNPJ:34.778.803/0001-53	620/2012-4	442/2014	11/03/14	PAPEL A-4 RECICLADO 210MMX297MM 75G/M2	1000	14,98	14.980,00
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903/2012-3	2005/2013	11/03/14	TONER PHASER XEROX 7500 CIAN (AZUL) REF. 106R01443	4	990,62	3.962,48

MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903/2012-3	2005/2013	11/03/14	TONER PHASER XEROX 7500 MAGENTA (VERMELHO) REFERENCIA 106R01444	4	990,62	3.962,48	
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903/2012-3	2005/2013	11/03/14	TONER PHASER XEROX 7500 YELLOW (AMARELO) REFERENCIA 106R01445	4	990,62	3.962,48	
MICROTIME SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA CNPJ:11.277.687/0001-23	1903/2012-3	2005/2013	11/03/14	TONER PHASER XEROX 7500 BLACK (PRETO) REFERENCIA 106R01446	4	990,62	3.962,48	
MINAS E PLACAS LTDA CNPJ:11.276.518/0001-79	411/2014	439/2014	14/03/14	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL COM SE- QUENCIA DE NUMERAÇÃO	5200	0,34	1.768,00	
D.B.DE PAULA - ME CNPJ:12.033.018/0001-79	526/2014	482/2014	24/03/14	FAIXA EM LONA, IMPRESSA MEDINDO 4,30X1,00M	2	160,00	320,00	
D.B.DE PAULA - ME CNPJ:12.033.018/0001-79	526/2014	482/2014	24/03/14	FAIXA EM LONA, IMPRESSA MEDINDO 6,30X80M	1	225,00	225,00	
D.B.DE PAULA - ME CNPJ:12.033.018/0001-79	526/2014	482/2014	24/03/14	BANNER, IMPRESSA MEDINDO 1,50X1,00M	4	60,00	240,00	
MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS - ME CNPJ:00.568.160/0001-31	122/2013	417/2014	28/03/14	BANDEIRA DO BRASIL	30	72,00	2.160,00	
MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS - ME CNPJ:00.568.160/0001-31	122/2013	417/2014	28/03/14	BANDEIRA DO ESTADO DE RONDONIA	30	71,50	2.145,00	
MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS - ME CNPJ:00.568.160/0001-31	122/2013	417/2014	28/03/14	BANDEIRA DO ESTADO DO ACRE	30	71,50	2.145,00	
TOTAL R\$							62.292,37	

